МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

П Р И К А З

*2021 г.

п. Майский

О переходе с платной основы обучения на бесплатную

В соответствии с положением «О порядке перехода обучающихся
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ с платной на бесплатную основу обучения»,
на основании решения комиссии по переходу студентов на бесплатную осно
ву обучения от 23.09.2021 г. (протокол №30)

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 01.10.2021 г. с платной основы обучения на бесплатную
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся очной
формы обучения:

№
п/
п

ФИО обу
чающегося

Факультет Шифр, направление
подготовки

(специальность)

Курс Г руппа

1 Пустовет
Анну Алек
сандровну

Агрономи
ческий

35.03.04 Агрономия 2 22А

2 Котова Да
нилу Алек
сеевича

Агрономи
ческий

35.03.04 Агрономия 2 21А

3 Карпенко
Алексея Ни
колаевича

Агрономи
ческий

35.03.04 Агрономия 3 31А

4 Дорина Ан
тона Дмит
риевича

Агрономи
ческий

35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение

2 22АХП

5 Бондарь Да
рью Викто
ровну

Агрономи
ческий

05.03.06 Экология и
природопользование

2 25ЭПР

6 Дралову Ан- Агрономи- 05.03.06 Экология и 2 25ЭПР

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.09.2021 15:27:56
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

ну Василь
евну

ческий природопользование

7 Сопотову
Юлию
Алексан
дровну

Агрономи
ческий

05.03.06 Экология и
природопользование

2 25ЭПР

8 Чернышева
Андрея
Александро
вича

Агрономи
ческий

21.03.02 Землеустрой
ство и кадастры

2 243У

9 Г оворушко
Алексея
Сергеевича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

2 22ТСерв

10 Япринцева
Алексея
Сергеевича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

2 25Эл

11 Пустоселова
Илью Юрье
вича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

2 25Эл

12 Федосеенко
Романа
Александро
вича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

2 26ТСерв

13 Русина
Александра
Юрьевича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

3 32 ТСерв

14 Филютича
Данилу Сер
геевича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

2 ЗЗЭл

15 Долгополова
Андрея Вла
димировича

Инженерный 35.03.06 Агроинжене
рия

2 43 Эл

16 Богачева
Даниила
Алексеевича

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

2 29ПИ

17 Андреева
Михаила
Михайлови
ча

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

2 29ПИ

18 Логинова
Данилу Сер
геевича

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

2 29ПИ

19 Чернобая
Максима Ев-

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

2 28ПИ

геньевича
20 Рыженко

Виолетту
Алексан
дровну

Технологи
ческий

35.03.07 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

2 22Т

21 Бубякину
Дарью
Алексеевну

Технологи
ческий

35.03.07 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

2 22Т

22 Краснокут-
ского Мак
сима Алек
сандровича

Технологи
ческий

35.03.07 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

2 23Т

23 Чередничен
ко Анаста
сию Влади
мировну

Технологи
ческий

35.03.07 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

3 32Т

24 Широбокову
Валерию
Алексеевну

Технологи
ческий

19.03.03 Продукты пи
тания животного про

исхождения

2 25ТПП

25 Новикова
Константина
Викторовича

Технологи
ческий

19.03.03 Продукты пи
тания животного про

исхождения

2 25ТПП

26 Курчину
Викторию
Васильевну

Технологи
ческий

19.03.03 Продукты пи
тания животного про

исхождения

3 36МС

27 Цыганову
Таисию
Алексан
дровну

Технологи
ческий

19.03.03 Продукты пи
тания животного про

исхождения

4 46МС

28 Юрьева Сер
гея Анатоль
евича

Технологи
ческий

36.04.02 Зоотехния 2 213-маг

29 Курганского
Максима
Сергеевича

Технологи
ческий

36.04.02 Зоотехния 2 213-маг

30 Чайкину
Анастасию
Сергеевну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 2 23В

31 Мананкову
Анну Нико
лаевну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 3 35В

32 Котлярову
Дарью Сер-

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 3 32В

геевну
33 Г иацинтову

Алину Ген-
надьевну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 4 43В

34 Вахонину
Полину Ан
тоновну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 4 42В

35 Митусову
Викторию
Алексан
дровну

Ветеринарной
медицины

36.05.01 Ветеринария 5 53В

36 Крикунову
Викторию
Юрьевну

спо 21.02.05 Земельно
имущественные от

ношения

2 22-ЗИО

37 Носкова Ки
рилла Дмит
риевича

спо 23.02.03 Техническое
обслуживание и ре

монт автомобильного
транспорта

2 21-ТО

38 Шевченко
Дарью Вяче
славовну

спо 35.02.06 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

2 23-Т

39 Беляеву По
лину Серге
евну

спо 35.02.06 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

2 24-Т

40
Пузь Ольгу
Викторовну

спо 35.02.06 Технология
производства и пере

работки сельскохозяй
ственной продукции

3 33-Т

41 Пряхину
Ирину Иго
ревну

спо 36.02.01 Ветеринария 2 23-В

42 Масленико-
ва Романа
Александро
вича

спо 35.02.07 Механизация
сельского хозяйства

3 32-М

43 Давитян Ар
тема Манве
ловича

спо 35.02.08 Электрифи
кация и автоматизация

сельского хозяйства

3 32-Э

44 Каневского
Андрея Ан
дреевича

спо 35.02.09 Ихтиология и
рыбоводство

3 31-ИР

45 Мищенко спо 36.02.02 Зоотехния 2 22-3

Алену Юрь
евну

46 Г аврилову
Карину
Дмитриевну

спо 36.02.02 Зоотехния 3 32-3

47 Яцун Елену
Николаевну

спо 36.02.02 Зоотехния 4 42-3

48 Иванова
Сергея Де
нисовича

спо 35.02.05 Агрономия 3 32-А

49 Рагулина
Артёма Вя
чеславовича

спо 35.02.05 Агрономия 4 42-А

50 Белоусова
Александра
Александро
вича

спо 35.02.05 Агрономия 4 42-А

2. Договоры об оказании платных образовательных услуг с лицами, ука
занными в п. 1 настоящего приказа, считать расторгнутыми с 01.10.2021 г.

3. Проректору по цифровой трансформации Харламову Сергею Юрьеви
чу в срок до 01.10.2021 г. разместить настоящий приказ на официальном
сайте университета (Сведения об образовательной организации —» Докумен
ты —» Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучаю
щихся).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе Н.И. Клостер